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Anders Fredriksson utses som ny VD i Humble Group 
– Noel Abdayem fortsätter i operativ roll
Styrelsen för Humble Group AB  har beslutat att utse Anders Fredriksson till ny (”Humble Group”)
VD. Anders Fredriksson tillträder senast den 14 september 2026 och efterträder Noel Abdayem.

Anders Fredriksson kommer närmast från Löfbergs, ett av Nordens största FMCG bolag inom 
kaffe med verksamhet i nio länder, där han har varit Koncernchef och VD sedan 2021. Innan dess 
var Anders VD för Norrmejerier, en producentägd livsmedelskoncern inom mejeri, och SEKAB, en 
producent av industrietanol och biobaserade kemikalier med europeisk kundbas. Anders har en 
civilingenjörsexamen i Teknisk fysik från Kungliga Tekniska Högskolan (KTH) och en Executive 
MBA från Handelshögskolan i Stockholm.

Noel Abdayem kommer att fortsätta i rollen som tillförordnad VD fram till dess att Anders 
tillträder för att därefter återgå till en operativ roll i Humble Group.

”I vårt arbete med att ta nästa steg i bolagets utveckling är vi nöjda över att kunna presentera 
Anders Fredriksson som ny VD för Humble Group. Anders har gedigen erfarenhet av ledarskap 
och kulturbyggande samt att driva förändring i komplexa verksamhetsmiljöer. Vi välkomnar 
Anders och ser fram emot att tillvarata de möjligheter som ligger framför oss och att nå vår 
finansiella plan. Vi vill också tacka Noel Abdayem för hans arbete som tillförordnad VD och hans 
fortsatta engagemang för Humble.” säger Dajana Mirborn, styrelseordförande i Humble Group 
AB.

”Anders är en stark ledare med lång erfarenhet i branschen och jag är glad över att kunna 
välkomna honom till Humble Group. Det strategiska och strukturella arbetet fortsätter enligt plan 
fram till dess att Anders tillträder och jag ser därefter fram emot att stötta Anders i sitt uppdrag. 
Jag kommer därefter fortsatt att vara djupt engagerad i Humble Group, både operativt och som 
långsiktig ägare.” säger Noel Abdayem.

”Humble Group har byggt en unik plattform genom att samla starka entreprenörer, bolag och 
varumärken inom attraktiva konsumentkategorier. Jag ser fram emot att tillsammans med 
organisationen ta nästa steg i bolagets utveckling, där vi förenklar strukturer, stärker det 
operativa utförandet och fullt ut realiserar potentialen i gruppens skala och entreprenörskraft.” 
säger Anders Fredriksson.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Dajana Mirborn, styrelseordförande

 E-post: Dajana.Mirborn@humblegroup.se

https://www.humblegroup.com
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Om Humble Group
Humble Group är en svensk företagsgrupp som specialiserar sig på att driva värdeskapande och 
accelerera tillväxt i små- och medelstora bolag inom snabbrörliga konsumentvaror (FMCG). 
Genom ett entreprenöriellt förhållningssätt och aktivt ägande fokuserar Humble Group på att 
transformera sina verksamheter och utveckla de mot framtidens konsumentbehov. Bolaget 
förfogar över ett flertal varumärken, ett globalt distributionsnätverk och 
produktionsanläggningar där dotterbolagen arbetar självständigt inom sina affärsområden, 
medan Humble Group stöttar med strategisk styrning och support. Koncernen har sitt 
huvudkontor i Stockholm. För mer information besök www.humblegroup.com

Humble är noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap, under tickern HUMBLE.

Denna information är sådan information som Humble Group är skyldigt att offentliggöra enligt 
 marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s

kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CET.2026-03-12 15:02
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